
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/698/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 170581W w sposób określony w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6163



 

 

 

 

Numer drogi Poprzedni przebieg drogi Nowy przebieg drogi 

170581W ul. Górna 
ul. Górna  

od ul. Żytniej  
do ul. Starowiejskiej 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/698/2023

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6163



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/698/2023

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6163


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-17T07:42:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




